

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC U Studýnky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		152 030,22	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	152 030,22	21,00%	31 926,35
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	183 956,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC U Studýnky

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

152 030,22

D		1	Zemní práce				17 550,00
1	K	181951112	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	975,000	18,00	17 550,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				134 480,22
D		5	Komunikace pozemní				93 184,00
2	K	564651111	Podklad z kaménka hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150 mm	m2	416,000	127,00	52 832,00
3	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD II 100 mm	m2	416,000	97,00	40 352,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 145,00
4	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem oblem nánosů do 0.5 m3/m	m	180,000	75,00	13 500,00
5	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích II do 100 mm	m2	315,000	21,00	6 615,00
6	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích II do 200 mm	m2	210,000	43,00	9 030,00
D		998	Přesun hmot				12 151,22
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	216,986	56,00	12 151,22